
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

15,777,800

13,137,050

6,225,050

5,386,750

6,824,900

18,099,850

12,784,600

7,270,250

2,692,000

4,566,000

11,975,400

5,071,650

6,912,400

5,730,000

5,125,250

5,306,250

1,833,500

413,000

8,179,800

6,056,350

7,113,750

7,775,000

4,144,500

2,211,750

9,690,300

3,539,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,979

9,166

3,000

14,218

12,000

8,684

5,729

2,500

2,500

13,222

3,000

2,500

19,558

2,055

2,500

14,482

21,250

5,400

7,500

2,571

19,625

19,545

1,000

21,521

6,250

916

53,084,545

17,692,279

11,079,000

21,838,666

15,447,108

48,898,978

22,738,940

17,263,000

13,507,760

20,538,526

31,415,800

15,987,200

33,109,924

19,281,500

21,513,000

15,102,000

4,266,000

1,219,300

39,884,500

27,143,500

33,260,000

30,324,000

19,889,971

10,214,000

30,118,700

12,863,540

特別寄付金 合計

横須賀

横須賀北

三浦

横須賀西

横須賀南西

鎌倉

逗子

鎌倉大船

葉山

鎌倉中央

藤沢

藤沢西

藤沢北

藤沢東

藤沢北西

藤沢南

ふじさわ湘南

かながわ湘南

茅ケ崎

寒川

綾瀬

茅ケ崎湘南

茅ケ崎中央

綾瀬春日

相模原

津久井

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

297,500

120,000

72,000

37,500

18,000

162,500

120,000

40,000

45,000

70,000

123,000

32,500

42,500

74,000

55,000

80,000

170,000

25,000

92,500

90,000

100,000

110,000

48,000

55,000

137,500

11,000

1,500,000

100,000

0

190,000

198,000

402,000

155,000

0

0

287,000

0

0

290,000

0

0

340,000

510,000

110,000

185,000

0

685,000

750,000

0

440,000

200,000

0

普通

1,797,500

220,000

72,000

227,500

216,000

564,500

275,000

40,000

45,000

357,000

123,000

32,500

332,500

74,000

55,000

420,000

680,000

135,000

277,500

90,000

785,000

860,000

48,000

495,000

337,500

11,000

120

24

24

16

18

65

48

16

18

27

41

13

17

36

22

29

32

25

37

35

40

44

48

23

54

12

2014年11月30日

平均

2,479

5,000

3,000

2,343

1,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,592

3,000

2,500

2,500

2,055

2,500

2,758

5,312

1,000

2,500

2,571

2,500

2,500

1,000

2,391

2,546

916

68,862,345

30,829,329

17,304,050

27,225,416

22,272,008

66,998,828

35,523,540

24,533,250

16,199,760

25,104,526

43,391,200

21,058,850

40,022,324

25,011,500

26,638,250

20,408,250

6,099,500

1,632,300

48,064,300

33,199,850

40,373,750

38,099,000

24,034,471

12,425,750

39,809,000

16,403,190

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,354,750

7,805,250

6,926,500

3,822,250

3,619,500

1,199,000

1,817,000

510,000

125,000

7,752,550

10,051,900

6,380,500

5,639,000

9,787,500

3,924,000

5,170,750

2,296,000

3,045,500

8,862,250

7,790,450

8,009,800

4,110,000

4,254,000

2,757,500

11,064,150

3,929,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,509

2,000

2,500

2,500

2,500

18,666

14,888

2,952

58,854

2,500

22,565

8,827

13,452

2,500

16,500

12,193

2,500

2,500

17,675

6,500

39,333

2,500

2,500

2,500

5,948

2,500

26,461,071

28,753,891

18,797,000

19,618,000

18,570,000

8,486,000

9,782,000

364,000

3,000,000

28,018,000

36,928,179

17,384,000

25,549,000

33,921,719

18,981,500

21,475,345

11,718,000

11,560,290

38,789,897

23,436,228

38,087,170

13,876,278

22,930,228

9,325,269

37,924,492

13,006,943

特別寄付金 合計

相模原南

相模原中

相模原西

相模原東

相模原グリーン

相模原大野

津久井中央

相模原柴胡

相模原橋本

厚木

大和

座間

大和中

厚木中

大和田園

海老名

海老名欅

厚木県央

秦野

伊勢原

秦野中

伊勢原中央

秦野名水

伊勢原平成

平塚

大磯

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

102,000

56,000

105,000

62,500

125,000

36,000

18,000

42,000

125,000

95,000

97,500

96,000

105,000

105,000

62,500

122,500

70,000

100,000

142,500

125,000

110,000

45,000

102,500

62,500

145,000

45,000

740,000

0

0

0

0

300,000

250,000

20,000

2,700,000

0

760,000

160,000

460,000

0

350,000

475,000

0

0

865,000

200,000

1,660,000

0

0

0

200,000

0

普通

842,000

56,000

105,000

62,500

125,000

336,000

268,000

62,000

2,825,000

95,000

857,500

256,000

565,000

105,000

412,500

597,500

70,000

100,000

1,007,500

325,000

1,770,000

45,000

102,500

62,500

345,000

45,000

51

28

42

25

50

18

18

21

48

38

38

29

42

42

25

49

28

40

57

50

45

18

41

25

58

18

2014年11月30日

平均

2,000

2,000

2,500

2,500

2,500

2,000

1,000

2,000

2,604

2,500

2,565

3,310

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,444

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

33,815,821

36,559,141

25,723,500

23,440,250

22,189,500

9,685,000

11,599,000

874,000

3,125,000

35,770,550

46,980,079

23,764,500

31,188,000

43,709,219

22,905,500

26,646,095

14,014,000

14,605,790

47,652,147

31,226,678

46,096,970

17,986,278

27,184,228

12,082,769

48,988,642

16,936,643

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,594,250

3,434,000

6,045,500

5,828,000

3,569,000

11,824,200

8,714,050

7,032,250

6,833,050

7,942,500

7,007,500

4,475,500

21,084,500

423,231,900

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,586

2,500

27,500

4,351

11,500

14,007

21,000

5,064

23,851

2,608

15,343

2,500

0

10,996

20,589,248

8,607,062

28,215,296

23,223,140

14,413,310

32,043,700

6,062,000

16,160,500

34,779,000

31,571,000

27,764,467

20,658,000

81,048,478

1,469,561,438

特別寄付金 合計

平塚北

二宮

平塚西

平塚南

平塚湘南

小田原

湯河原

箱根

小田原北

小田原城北

小田原中

足柄

2780その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

115,000

25,000

70,000

67,500

100,000

172,500

120,000

97,500

92,500

120,000

127,500

92,500

0

5,731,000

50,000

0

700,000

50,000

360,000

780,000

384,000

100,000

790,000

0

655,000

0

0

19,351,000

普通

165,000

25,000

770,000

117,500

460,000

952,500

504,000

197,500

882,500

120,000

782,500

92,500

0

25,082,000

46

10

28

27

40

68

24

39

37

46

51

37

0

2,281

2014年11月30日

平均

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,536

5,000

2,500

2,500

2,608

2,500

2,500

0

2,512

28,183,498

12,041,062

34,260,796

29,051,140

17,982,310

43,867,900

14,776,050

23,192,750

41,612,050

39,513,500

34,771,967

25,133,500

102,132,978

1,892,793,338

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


